О внесении изменений в решение Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 10 октября 2018 года №384

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                                                                   РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2020 года №59

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 10 октября 2018 года №384 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района «Суджанский район» Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства»

       В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ» и от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести изменение в решение Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 30 октября 2018 года №384 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района «Суджанский район» Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства», а именно приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                         Н. А. Кузмицкий

Глава Суджанского района
Курской области                                                                            А. М. Богачёв

Приложение №1
к решению Представительного Собрания
Суджанского района Курской области
от 21 февраля 2020 года №59

Перечень
муниципального имущества муниципального района «Суджанский район» Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру
 поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование
имущества

	Местонахождение недвижимости

	Площадь
(кв. м)
	Назначение
имущества

	1
	Здание-МОУ "Княжевская начальная общеобразовательная школа”,

	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет,
 х. Княжий,
д.22 "а”

130,2

Нежилое здание

	2
	Земельный участок,
кадастровый номер: 46:23:080201:89
	Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет, х. Княжий, д.22 "а”
	1820
	Земельный
участок

	3
	Земельный участок
	Курская область, Суджанский район, Замостянский сельсовет,
с.Замостье,
ул.Совхозная
	1750

Кадастровый номер

46:23:070102:534

	Земельный
участок